

RICHARD LARSEN HOLDING ApS

Virkelystvej 2
9870 Sindal

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2016

Richard Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RICHARD LARSEN HOLDING ApS Virkelystvej 2 9870 Sindal
	CVR-nr: 34203822 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Sparekassen vendsyssel Nørretorv 11 9870 Sindal
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive mekanikerværksted, køb og salg af biler og andet hermed forbundet samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 6.835

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.601.126 udgør egenkapitalen ialt kr. 1.566.377.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-7.500	-6.875
Bruttoresultat		-7.500	-6.875
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-6.875
Øvrige finansielle omkostninger		-1.139	-316
Ordinært resultat før skat		-8.639	-7.191
Skat af årets resultat		1.804	1.690
Årets resultat		-6.835	-5.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.835	-5.501
I alt		-6.835	-5.501

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.587.322	1.231.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.587.322	1.231.850
Anlægsaktiver i alt		1.587.322	1.231.850
Andre tilgodehavender		13.804	0
Tilgodehavender i alt		13.804	0
Omsætningsaktiver i alt		13.804	0
Aktiver i alt		1.601.126	1.231.850

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.507.322	1.151.850
Overført resultat		-20.945	-14.110
Egenkapital i alt		1.566.377	1.217.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.749	9.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.749	14.110
Gældsforpligtelser i alt		34.749	14.110
Passiver i alt		1.601.126	1.231.850

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.161.673	-14.110	0	1.227.563
Værdireguleringer af egenkapitalen .		345.649			345.649
Årets resultat			-6.835		-6.835
Egenkapital, ultimo	80.000	1.507.322	-20.945	0	1.566.377

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sindal Auto-Center ApS. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.